

الواح فرامین تبلیغی، دوره اول (لوح دوم) - بافتخار احباء و اماء رحمان ۱۶ ایالات جنوبی ایالات متحده

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



الواح فرامین تبلیغی، دوره اول (لوح دوم) - اثر حضرت عبدالبهاء - بر
اساس مکاتیب عبدالبهاء، جلد ۳

لوح دوم که بافتخار احباء و اماء رحمان ۱۶ ایالات جنوبی ایالات متحده صبح روز ۳ شنبه ۲۷ مارچ سنه
۱۹۱۶ در باغچه خارج روضه مبارکه در بهجی از فم مرکز میثاق صادر گشت.

احباء و اماء رحمن در ۱۶ ایالات متحده امریکا، دلاور، ماریلند، ورجینیا، وست ورجینیا، نرت کارلاینا،
سوت کارلاینا، جورجیا، فلوریدا، الاباما، میسی سیپی، تنسی، کانتاکی، لوئیزیانا، اریکانسا، اکلاهاما، تکساس
علیهم و علیهنّ التّحیّة و الثّناء.

﴿ هو الله ﴾

ای منادیان بملکوت الله، چند روز پیش بان یاران الهی نامه‌ئی نگاشته گشت ولی چون این ایام عید نوروز
است لهذا بیاد شما افتادیم و تهنیت عید نوروز مینمائیم جمیع ایام مبارک است و لکن این عید ملی ایران
است چند هزار سال است که این عید گرفته میشود ولی فیالحقیقه هر روزی را که انسان بیاد خدا و نشر نفعات
الله و ندای بملکوت الله پردازد آن روز عید مبارک است الحمد لله شما شب و روز بخدمت ملکوت الله و



ORIGINAL

ترویج دین الله مشغول و مألوف لهذا جميع ایام شما اعیاد است و البتّه عون و عنایت الهیّه بشما خواهد رسید و قوای الهیّه و نفثات روح القدس تأیید شما خواهد کرد در ایالات جنوبی ایالات متّحده یاران قلیل اند یعنی دلاور، ماریلند، ویرجینیا، وست ویرجینیا، نرت کارلاینا، سوت کارلاینا، جورجیا، فلوریدا الاباما، میسی سیپی، تنسی، کانتاکی، لوئیزیانا، ارکانسا، اکلاهاما، تکساس لهذا باید نفوس مبارکی بآنجاها بروید و یا بفرستید تا آن نفوس در آنصفحات مردم را بشارت بملکوت آسمانی دهند یکی از مظاهر مقدّسه بنفوس مؤمنه میفرماید اگر انسان سبب روشنائی نفسی گردد بهتر از ثروت بی پایان است [یا علیّ لئن یهدی الله بک نفسا خیر لک من حمر النعم] و همچنین در قرآن میفرماید ﴿ اِهْدِنَا الصِّرَاطَ الْمُسْتَقِيمَ ﴾ یعنی بمانا راه راست در انجیل میفرماید باطراف عالم روید و بشارت بظهور ملکوت الله دهید. باری امیدوارم که در اینخصوص همت عظیمه نمائید و یقین است که مؤید و موفق خواهید گشت نفسی که بحقائق و معانی ظهور ملکوت بشارت دهد مانند دهقانی ماند که تخم پاک در زمین پاک افشاند و ابر نیسانی فیض باران مبدول دارد البتّه در نزد سرورِ قریه سرافراز گردد و خرمنها تشکیل نماید. پس ای یاران الهی وقت را غنیمت شمیرید و بتخم افشانی پردازید تا برکت آسمانی و موهبت رحمانی یابید. و علیکم البهاء الأبهی. (عبدالبهاء عبّاس)